２０２０年３月

お客様各位

新庄信用金庫

フロッピーディスク媒体の取扱終了に関するお知らせ

【 法人インターネットバンキング、ＤＶＤ－ＲＡＭのご案内 】

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫ではフロッピーディスク（以下「ＦＤ」といいます）による総合振込、給与・賞与振込、及び

口座振替等のデータ持込、授受サービスにつきまして、システム更改の為下記のとおり終了させていた

だきます。

また、ＦＤでの新規・追加契約についても停止いたしております。

 ＦＤでの持込に代わる方法として、法人インターネットバンキング（以下「法人ＩＢ」といいます）

をお使い頂く方法とＤＶＤ－ＲＡＭで持込を行う方法の２つがございますので、お客様には大変お手数

をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上、切替にご協力いただきます様お願い申し上げます。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．ＦＤによるデータ持込・授受サービスの終了日程等について

ＦＤ取扱終了日 ２０２０年１０月末

２．法人ＩＢご利用のご案内

ご準備いただくもの
・インターネットに接続可能なＰＣ端末（ Windows10 ）

・電子メールアドレス

お申込みについて お取引の窓口にて所定の申込書により申込

３．ＤＶＤ－ＲＡＭご利用のご案内

ご準備いただくもの

・ＤＶＤ－ＲＡＭが読み書き可能なＰＣ端末

・ＤＶＤ－ＲＡＭメディア２枚（正・副）

 ※カートリッジなしタイプ

お申込みについて お取引の窓口にて所定の申込書により申込

     ※ ＤＶＤ－Ｒ、ＤＶＤ－ＲＷはご利用いただけません。

詳しくは、お取引の窓口または下記までお問い合わせ下さい。

以 上

本件に関するお問い合わせ先： 業務部 TEL( 0233-22-4222 )

受付時間： 平日 09:00～17:00